L’ammontare  del  corrispettivo  per  l’incarico  di  componente  del  Nucleo  di 
Valutazione (  O.I.V.),  comprensivo di  ogni  qualsivoglia prestazione,  indennità, 
comunque connessa con  le prestazioni programmate e rese, è determinato ed 
accettato in €12.729,33 (dodicimilasettecentoventinove/33) forfettari lordi annui, 
oltre C.P. e IVA, se dovute.

E’ altresì dovuto il rimborso delle spese vive di viaggio e soggiorno sostenute in 
ragione dell’incarico, debitamente documentate.

ART. 5
MODALITA’ DI PAGAMENTO

Il  pagamento del  corrispettivo stabilito avverrà in rate bimestrali  posticipate,